
Projekt 
 
z dnia  22 września 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVII/…../2022 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1, ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), po zasięgnięciu 
opinii Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy i Krajowej Rady 
Bibliotecznej oraz uzyskaniu zgody Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. dokonuje się połączenia samorządowych instytucji kultury: Gminnego 
Domu Kultury w Sośnie i Gminnej Biblioteki Publicznej w Sośnie w jedną samorządową instytucję kultury pod 
nazwą Biblioteka – Dom Kultury w Sośnie. 

§ 2. Akt o połączeniu samorządowych instytucji kultury stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje się statut Biblioteki – Domu Kultury w Sośnie w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Wąsik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28C91DD-66A1-456F-AAD4-BA3BF558EBE7. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/…../2022 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 29 września 2022 r. 

AKT O POŁĄCZENIU SAMORZĄDOWYCH INSTYTUCJI KULTURY 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1, ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005, 1079 i 1561), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. dokonuje się połączenia samorządowych instytucji kultury: Gminnego 
Domu Kultury w Sośnie i Gminnej Biblioteki Publicznej w Sośnie.  

2. W wyniku połączenia instytucji, o których mowa w ust. 1, tworzy się gminną jednostkę organizacyjną 
działającą w formie samorządowej instytucji kultury pod nazwą: Biblioteka – Dom Kultury w Sośnie. 

§ 2. 1. Terenem działania Biblioteki – Domu Kultury w Sośnie jest teren Gminy Sośno. 

2. Siedzibą Biblioteki – Domu Kultury w Sośnie jest miejscowość Sośno, aleja Jana Pawła II 1. 

§ 3. 1. Przedmiotem działania Biblioteki – Domu Kultury w Sośnie jest upowszechnianie wszelkich form 
w zakresie kultury i czytelnictwa, zaspokajanie potrzeb kulturalnych, informacyjnych i oświatowych 
społeczeństwa, tworzenie warunków dostępu do dóbr kultury oraz przygotowanie do aktywnego i twórczego 
w nich uczestnictwa. 

2. Szczegółowy zakres działalności Biblioteki – Domu Kultury w Sośnie określa statut. 

§ 4. 1. Z dniem wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury Biblioteka – Dom Kultury w Sośnie 
przejmuje całe mienie połączonych instytucji kultury oraz przejmuje wszelkie wierzytelności i zobowiązania 
tych instytucji. 

2. Pracownicy połączonych instytucji kultury, z dniem wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury, stają 
się pracownikami Biblioteki – Domu Kultury w Sośnie, która przejmuje wszelkie prawa i obowiązki 
wynikające ze stosunków pracy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28C91DD-66A1-456F-AAD4-BA3BF558EBE7. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/…../2022 

Rady Gminy Sośno 

z dnia 29 września 2022 r. 

STATUT BIBLIOTEKI – DOMU KULTURY W SOŚNIE 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Biblioteka - Dom Kultury w Sośnie, zwane dalej „BDK”, jest samorządową instytucją kultury 
utworzoną uchwałą Rady Gminy Sośno. 

2. Biblioteka - Dom Kultury w Sośnie może używać nazwy skróconej: „BDK”. 

§ 2. BDK działa w oparciu o obowiązujące przepisy prawa, w szczególności: 

1) ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 194 z późn. zm.); 

2) stawy z 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2019 r. poz. 1479 z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561); 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.); 

5) postanowień niniejszego statutu. 

§ 3. 1. BDK tworzą: 

1) biblioteki: w Sośnie, Wielowiczu i Wąwelnie; 

2) dom kultury w Sośnie; 

3) świetlice wiejskie w Sitnie, Sośnie i Wąwelnie; 

2. W ramach BDK, za zgodą organizatora, mogą funkcjonować inne świetlice niż wymienione 
w ust. 1 pkt 3 oraz punkty biblioteczne. 

§ 4. 1. Siedziba BDK mieści się w Sośnie przy al. Jana Pawła II nr 1. 

2. BDK używa pieczęci z nazwą w pełnym brzmieniu i adresem siedziby. 

3. BDK może prowadzić działalność na terenie całego kraju, a także poza jego granicami. 

4. Organizatorem BDK jest Gmina Sośno. 

5. Biblioteki wchodzą w skład ogólnokrajowej sieci bibliotecznej. W zakresie działalności bibliotecznej 
BDK podlega merytorycznemu nadzorowi Wojewódzkiej i Miejskiej Bibliotece Publicznej im. dr. Witolda 
Bełzy w Bydgoszczy. 

6. BDK jest wpisane do rejestru instytucji kultury, prowadzonego przez organizatora, posiada osobowość 
prawną i prowadzi samodzielną gospodarkę finansową. 

7. BDK jest administratorem danych osobowych przetwarzanych w ramach prowadzonej przez siebie 
działalności. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania BDK 

§ 5. 1. Celem BDK w działalności bibliotecznej jest rozwijanie i zaspokajanie potrzeb czytelniczych, 
oświatowych i informacyjnych oraz upowszechnianie wiedzy i nauki. 

2. Podstawowe zadania BDK w zakresie upowszechniania czytelnictwa to: 

1) rozpoznawanie i rozwijanie zainteresowań i potrzeb mieszkańców w dziedzinie kultury i czytelnictwa oraz 
tworzenie warunków do ich zaspokajania; 

2) gromadzenie, opracowanie i przechowywanie materiałów bibliotecznych ze szczególnym uwzględnieniem 
materiałów dotyczących własnego regionu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28C91DD-66A1-456F-AAD4-BA3BF558EBE7. Projekt Strona 1



3) udostępnianie zbiorów bibliotecznych na miejscu, wypożyczanie do domu oraz prowadzenie wypożyczeń 
międzybibliotecznych; 

4) organizowanie czytelnictwa i udostępnianie materiałów bibliotecznych osobom niepełnosprawnym; 

5) prowadzenie działalności informacyjnej, edukacyjnej i bibliograficznej, 

6) popularyzacja książki i czytelnictwa, zachęcanie mieszkańców gminy do czytania książek; 

7) współdziałanie z bibliotekami innych sieci, instytucjami upowszechniania kultury; 

8) współpraca z bibliotekami szkolnymi, zwłaszcza w zakresie prowadzenia wspólnej polityki gromadzenia 
zbiorów bibliotecznych; 

9) doskonalenie form i metod pracy bibliotecznej; 

10) tworzenie i udostępnianie komputerowych baz danych zbiorów bibliotecznych; 

11) zapewnienie czytelnikom dostępu do światowych zbiorów bibliotecznych za pośrednictwem internetu. 

§ 6. 1. Celem BDK w zakresie upowszechniania kultury jest prowadzenie urozmaiconej działalności 
rozwijającej i zaspokajającej potrzeby kulturalne mieszkańców, promocja kultury lokalnej oraz stymulowanie 
aktywności społeczności lokalnej. 

2. Podstawowe zadania BDK w zakresie upowszechniania kultury to: 

1) tworzenie warunków do rozwoju i upowszechniania kultury, kultywowania tradycji i postaw 
patriotycznych; 

2) edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży, osób 
niepełnosprawnych a także działalność służąca aktywizacji kulturalnej osób starszych; 

3) prezentacje dorobku i sylwetek regionalnych i ogólnopolskich twórców; 

4) promocja gminnej kultury i sztuki; 

5) kształtowanie wzorców i nawyków aktywnego uczestnictwa w kulturze; 

6) współpraca z placówkami oświatowo – wychowawczymi, organizacjami społecznymi działającymi na 
terenie gminy oraz z innymi instytucjami, organizacjami, domami kultury i bibliotekami w zakresie 
upowszechniania kultury i czytelnictwa; 

7) pozyskiwanie jak największej liczby odbiorców oferowanych propozycji kulturalnych; 

8) organizowanie różnych form edukacji kulturalnej, wychowania przez sztukę, edukacja kulturalna 
środowiska. 

§ 7. Cele realizowane są poprzez: 

1) adresowanie propozycji kulturalnych do rozmaitych grup odbiorców; 

2) organizowanie konkursów, wystaw, przeglądów, koncertów, pokazów; 

3) tworzenie i upowszechnianie scenicznych programów artystycznych; 

4) organizowanie różnych form rozrywki i zabaw dla dzieci, młodzieży i dorosłych; 

5) organizację i obsługę gminnych imprez o różnorodnym charakterze (patriotycznych, integrujących 
wspólnotę gminną, turystycznych itp.); 

6) prowadzenie kół zainteresowań; 

7) stwarzanie warunków dla amatorskiego ruchu artystycznego, kół, klubów zainteresowań, sekcji, zespołów 
artystycznych, rozrywkowych i turystycznych, oraz zainteresowania wiedzą i sztuką, a także opieka nad 
amatorskim ruchem artystycznym i twórczością ludową; 

8) prowadzenie działalności promocyjnej; 

9) koordynacja działalności na terenie gminy w zakresie imprez kulturalnych 

10) organizowanie uroczystości patriotycznych, imprez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych; 

11) prowadzenie działalności edukacyjnej w formie organizowania turystyki, a tym agroturystyki, promocji 
gminy i regionu, prowadzenia szkoleń i warsztatów; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28C91DD-66A1-456F-AAD4-BA3BF558EBE7. Projekt Strona 2



12) gromadzenie, dokumentowanie, tworzenie, ochrona i udostępnianie dóbr kultury, w tym prowadzenie 
dokumentacji życia kulturalnego gminy. 

Rozdział 3. 
Zarządzanie i organizacja 

§ 9. 1. Organem zarządzającym BDK jest dyrektor, który kieruje instytucją, reprezentuje ją na zewnątrz 
oraz odpowiada za gospodarkę finansową BDK. 

2. Dyrektora powołuje i odwołuje Wójt Gminy Sośno. 

3. Do zakresu działania dyrektora należy w szczególności: 

1) zarządzanie i organizowanie działalności BDK; 

2) reprezentowanie BDK na zewnątrz; 

3) zarządzanie majątkiem BDK; 

4) zatrudnianie i zwalnianie pracowników; 

5) ustanawianie i odwoływanie pełnomocników instytucji; 

6) wydawanie zarządzeń, instrukcji i poleceń służbowych; 

7) ustalanie rocznego planu finansowego; 

8) sporządzanie rocznego sprawozdania finansowego oraz rocznego sprawozdania z działalności; 

9) pozyskiwanie środków zewnętrznych. 

4. Dyrektor powołuje i odwołuje swojego zastępcę. W przypadku, gdy dyrektorem BDK nie jest 
bibliotekarz, dyrektor powołuje zastępcę, który kieruje bibliotekami i pełni funkcje bibliotekarza. 

5. Wynagrodzenie dyrektora ustala Wójt Gminy Sośno. 

§ 10. 1. BDK zatrudnia pracowników działalności podstawowej, administracji i obsługi. 

2. Dyrektor i pracownicy BDK powinni posiadać odpowiednie do zajmowanych stanowisk kwalifikacje 
i umiejętności, w szczególności na stanowiskach bibliotekarzy. 

3. BDK może korzystać z usług świadczonych przez wolontariuszy. 

§ 11. Przy BDK mogą działać stowarzyszenia, koła przyjaciół, towarzystwa, kluby i inne organizacje 
zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

Rozdział 4. 
Gospodarka finansowa 

§ 10. 1. BDK prowadzi samodzielną gospodarkę finansową na podstawie obowiązujących przepisów 
prawa, zgodnie z zasadami rachunkowości, z uwzględnieniem dotacji podmiotowej przyznanej przez 
organizatora. 

2. Podstawą gospodarki finansowej BDK jest plan finansowy zatwierdzony przez dyrektora, 
z zachowaniem wysokości dotacji organizatora, która w trakcie roku kalendarzowego może ulec zmianie. 

3. Organizator zapewnia środki w formie dotacji, niezbędne do prowadzenia działalności kulturalnej 
i bibliotecznej. 

4. Organizator ustalając wysokość rocznej dotacji na działalność BDK, zapewnia odpowiednie warunki 
działalności i rozwoju bibliotek, odpowiadające ich ustawowym zadaniom, by w budżecie BDK wydzielić 
kwotę niezbędną do realizacji zadań bibliotecznych, w szczególności na działalność biblioteczną, w tym: zakup 
książek i czasopism. 

5. Nadzór nad gospodarką finansową BDK sprawuje dyrektor. 

§ 11. BDK finansuje swoją działalność z przychodów z: 

1) dotacji podmiotowych i celowych z budżetu państwa, budżetu gminy lub innej jednostki samorządu 
terytorialnego; 

2) prowadzonej działalności statutowej i działalności gospodarczej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28C91DD-66A1-456F-AAD4-BA3BF558EBE7. Projekt Strona 3



3) najmu i dzierżawy składników majątkowych; 

4) środków otrzymanych od osób fizycznych i prawnych; 

5) darowizn, spadków, zapisów; 

6) kredytów bankowych, odsetek z lokat; 

7) innych źródeł dozwolonych prawem. 

§ 12. W zakresie działalności bibliotecznej BDK może pobierać opłaty za: 

1) wypożyczanie materiałów audiowizualnych; 

2) usługi informacyjne, bibliograficzne, reprograficzne oraz wypożyczenia międzybiblioteczne; 

3) kaucję za wypożyczone materiały biblioteczne; 

4) uszkodzenie, zniszczenie lub niezwrócenie materiałów bibliotecznych 

5) wydruki komputerowe. 

§ 13. 1. BDK może prowadzić działalność gospodarczą w zakresie: 

1) organizacji imprez, targów, szkoleń, konferencji; 

2) organizacji rekreacji i rozrywki; 

3) wypożyczania sprzętu; 

4) wynajmu pomieszczeń BDK; 

5) świadczenia usług, reklamy, promocji i podobnych; 

6) usług gastronomicznych, również towarzyszących imprezom i eventom; 

7) działalności handlowej; 

z której przychody przeznaczane są wyłącznie na realizację celów statutowych. 

2. BDK może pobierać opłaty za prowadzenie płatnych zajęć, kursów, warsztatów oraz innych form 
kształcenia i doskonalenia. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 14. Wszelkie zmiany niniejszego statutu odbywają się w trybie właściwym dla jego nadania. 

§ 15. Projekt zmiany statutu może zgłosić z własnej inicjatywy dyrektor BDK.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28C91DD-66A1-456F-AAD4-BA3BF558EBE7. Projekt Strona 4



UZASADNIENIE

Obecnie w gminie Sośno funkcjonują dwie instytucje kultury: Gminny Dom Kultury w
Sośnie (GDK), w skład, którego wchodzą także świetlice w Sitnie, Sośnie i Wąwelnie oraz Gminna
Biblioteka Publiczna w Sośnie (GBP) z filiami w Wąwelnie i Wielowiczu. Obydwie instytucje,
będąc gminnymi jednostkami organizacyjnymi, posiadają odrębną od gminy osobowość prawną.

Zarówno GDK jak i GBP funkcjonują w Sośnie w jednym budynku. Przed 1991 r.
instytucje te działały w ramach jednego podmiotu – Gminnego Ośrodka Kultury w Sośnie, który
prowadzony był pod względem finansowym i kadrowym przez ówczesny Urząd Gminy w Sośnie.
Wprowadzenie przepisów ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej spowodowało, że utworzone zostały odrębne instytucje kultury.
Wcześniejsze przepisy ustawy o bibliotekach zabraniały łączenia bibliotek z innymi instytucjami.

Obydwie instytucje realizują zadania gminy z zakresu kultury, często uzupełniając się
nawzajem lub wspólnie organizując zamierzenia, co powoduje, że ich odrębność w warunkach
gminy Sośno (wspólny budynek, mała ilość pracowników, którzy wykonują podobne czynności; ta
sama osoba wykonująca zadania księgowości, administracji i spraw kadrowych) jest sztuczna.
Połączenie tych instytucji ma spowodować funkcjonowanie jednej, zgodnie z uwarunkowaniami
gminnymi, również historycznymi. Wspólne wykonywanie zadań, w tym bibliotecznych, zwiększa
wachlarz oferty kulturalnej dla mieszkańców, potencjalnych klientów bibliotek. Uważa się, że
połączenie spowoduje także optymalną dywersyfikację zadań dla wszystkich pracowników oraz
sprawniejsze zarządzanie jednostką, choćby spowodowaną łatwiejszą organizacją zastępstw pod
nieobecność pracownika. Także prowadzenie spraw dla jednej jednostki (np. księgowość, kadry,
sprawozdawczość itp.) będzie bardziej efektywne dla połączonej instytucji jak i dla gminy Sośno.

Połączenie biblioteki z domem kultury w żaden sposób nie zmieni dotychczasowego,
dogodnego dostępu do materiałów bibliotecznych, ponieważ biblioteki te będą funkcjonowały w
tych samych miejscowościach. Ponadto w 2020 r. przebudowano pomieszczenia remizy OSP w
Wielowiczu z przeznaczeniem na bibliotekę z czytelnią. Obecnie trwają prace przy przebudowie
świetlicy w Wąwelnie, gdzie ma być przeniesiona biblioteka. Tym samym znacznie poprawiają się
warunki funkcjonowania bibliotek w gminie. Planuje się, że w połączonej instytucji kultury
funkcjonować będzie „pion biblioteczny” oraz pozostała część związana z realizacja zadań
kulturalnych.

O zamiarze połączenia instytucji zostali poinformowani wszyscy pracownicy domu kultury
i biblioteki. Zgodnie z przepisami kodeksu pracy staną się oni pracownikami połączonej instytucji.
Natomiast kierownik nowej instytucji kultury zostanie wyłoniony w drodze konkursu.

Po uzyskaniu pozytywnej opinii Krajowej Rady Bibliotecznej oraz Wojewódzkiej Biblioteki
Publicznej w Bydgoszczy Gmina Sośno otrzymała zgodę Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego na połączenie samorządowych instytucji kultury i utworzenie jednej pod nazwą
Biblioteka – Dom Kultury w Sośnie. Niniejszą uchwałą nadany zostaje akt o połączeniu
samorządowych instytucji kultury oraz statut tej instytucji.

Uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez wszystkie komisje Rady Gminy Sośno.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28C91DD-66A1-456F-AAD4-BA3BF558EBE7. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 2
	Załącznik 2 Rozdział 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 7


	Załącznik 2 Rozdział 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 11


	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 8


	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 11
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 12


	Załącznik 2 Rozdział 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 9

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 5

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11

	Załącznik 2 Rozdział 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 5

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 11
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 7

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 5

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2


	Załącznik 2 Rozdział 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 14
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 15


	Załącznik

